СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 09.04.2015г.       №_5/25_____

О предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета городского поселения

Видное Ленинского муниципального района в бюджет Ленинского муниципального

района Московской области.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Предоставить межбюджетный трансферт из бюджета городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области в бюджет Ленинского

муниципального района Московской области в сумме 20 000,0 тыс. рублей на

финансирование работ по устройству стадиона в муниципальном автономном

образовательном учреждении Видновский художественно – технический лицей в 2015 г.

2. Утвердить Порядок предоставления межбюджетного трансферта из бюджета

городского поселения Видное Ленинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации городского поселения Видное О.И. Старцева.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести», разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное Ленинского

муниципального района.

5. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Врио главы   городского поселения Видное

                                          А.Е. Усков

Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное

                                    А.В. Сафронов